TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

7001461/2021 LAS n°
325057/2021

Madglobo Comércio
Importação e
Exportação de
Madeiras LTDA

10.691.192/0001-
83

Substituição

7006891/2021 LAS n°
326528/2022

Gallo Comercio de
Combustiveis LTDA

11.192.690/0001-
44

Substituição

7000396/2023 LAS n°
330644/2023

Alves Ferreira De
Freitas Moveis LTDA

41.998.529/0001-
23

Substituição

7005935/2022 LAS n°
328690/2023

Gauteng Log
Transportes e
Logistica LTDA

41.058.189/0001-
50

Substituição

7001967/2023 LAS n°
330215/2023

LDN Transportes
LTDA

24.221.669/0001-
71

Substituição

17269/2024 LO n°
333501/2024

Cooperativa dos
Garimpeiros do Vale

do Rio Peixoto –
COOGAVEPE

09.521.470/0001-
75

Substituição

20940/2023 LO
n°331260/2024

Sariedam Madeiras e
Artefatos LTDA-EPP

08.383.510/0001-
05

Alteração do volume de produção
anual

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT